Vt non sine numine, uel hanc nunc, uel tunc obliuionē
illam

Comigisse, credere sit. Sed quid cesso etiam adire
cum

Hoc ut tanto tamq; insperato quam primum gaudio
Imperitiam, lubentiorēm q; faciam, quam lubentia est
Aperite oxyus hoc, heus, ecquis hæc est: ecquis audit?

ACTVS V. SCENA II.

Tetra

COMOEDIA SACRA

Tetrametri trochaici, catalecticci.

Puer Hanno

Gulussa.

Hoc
Quis pultauit ostium? Han. Qui tibi proximus astat.nuncia

Vt prodeat Gulussa foras.est, qui illum conuentū esse uolt.

Pu. Nihil aliud dicam? Han. Vt uenire properet. né in mora mihi

Siet, ita res est. Pu. Fecero. Han. At iam factum oportuit. uola.

Gul. O salue mi Domine. Han. Et tu multum salue Gulussa mi.

Sed Ioseph iam huc. ex præcepto regis, productio est opus.

Maximam cui letitiam & triumphum adfero, aduentu meo.

Gul. Optime factum, & gaudeo. nam illi faueo iuueni, quem ego

Esse scio honore quo quis dignum. Han. Est sane. at nunc matura. ita

Facto opus est. Gul. Curabitur.

COMOEDIA SACRA
ACTVS V. SCENA III.
Trimetri Trochaici.catalectic:

Hanno Ioseph.

Gulussa.

NVlla est conditio tam desperata, que
Non in melius, quom Dij uolunt, citò
Restitui queat. quod de me adeo cuius
Facile est noscere. qui nihil sane minus,
Atq; pistorum ille praefectus, rcus
Peccati in dominum meum regem, illo in crucem
Acto, ego clementia eius pristinæ
Dignitati restitutus uiuo tamen.
Sed quem uolui, ecce. Ioseph te plurimum
Saluere iubco. Ios. Salue Hanno. isthæccine
est fides? Han. Peccaui, fateor. uimcor. at
Nunc, quando tibi Deus & uirtus tua
Reditum & restitutionem in meliorem statum
Aperuit, tuæ fuerit sapientiæ
Magnitudinis animi, quod accidit.
Obliuisci. quod instat cura habere. ita
Aequom ac dignum alijs factis tuis feceris.
Ios. More hominum fit Hanno, ut miscrorum, male
In felicitate capiat obliuio.

COM OEDIA SACRA

Atego illud, scio, quām doluerit cordi meo.

Han. At nunc gaude mi Ioseph. Ios. Quid gaudeam?

Han. Evidem iam te fortunatum fecero.

Ios. Isthuc Deo in manu est, ubi dignabitur.

Han. At, sine controuersia, Ioseph, Dij
Te omnes adiuuant. Ios. Ita uelim, sed nihil
Sentio etiamnum. Han. Faxo ergo ut sentias.

Ios. Quin dic, quid tandem est bonae rei? Han. Accipe.
hem.

A Parhone rege missus sum modò,
Ut te adducerem. Ios. Hem, Han. Nē uerearis. bono
Animo es. Dij te, Ioseph, scrutatum uolunt.

Ios. Obsecro num nam ludis tu nunc me? Han. Ego?
Te? quamobrem? Ios. Nescio. sed qui isthuc credam
ita

Esse, mihi dici uelim. Han. Dicam tibi.

Rex gemini sibi obuersati insomnij
Confusus portentenfosis ambagibus,
Cunctis diuinis, ac coniectoribus,
Et quotquot tota Aegypto sapientia
Præstant, consultis frustra, ut cui nihil
Explicare quicquam possint, quom magis
Inde etiam consternaretur, de tua
Ei oportune maxime sapientia